Publicado no D.O.E. de:

   ____/_____/______

Seção III - página:

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 236/02/2024 – PROCESSO NºSEI–136.00109901/2024–24

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade de

SÃO PEDRO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática

e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

ÁREA DE ATUAÇÃO:

Química(Química)

CANDIDATOS APROVADOS

(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova

Prática)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial

Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final

4 / RAFAEL DE PAULA CAMACHO / 394690199 / 45530255825 / 22,87 / 103,00 / 0

/ 125,87 / 1º

CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da

Prova Prática):

Nº de inscrição / RG / CPF

1 / 32755464–2 / 34043736851 /

2 / 458638304 / 44741746828 /

5 / 14935308 / 08197936633 /

3 / 2016275653–9 / 13258967644 /

SÃO PEDRO, 26/07/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor da unidade de ensino